

Spørgsmål og svar til puljen til bedre udslusning og overgang fra Særligt Tilrettelagt Ungdomsuddannelse - FL § 17.59.21.40.

Spørgsmål

Det fremgår af puljeopslaget, at der i vurderingen af ansøgningerne vil blive lagt vægt på andelen af medfinansiering. Betyder det, at der vil blive lagt vægt på medfinansiering generelt set eller alene på medfinansiering af et øget fokus på sagsbehandlingen i jobcentret?

Svar

Der er stillet krav om medfinansiering af et øget fokus på sagsbehandlingen i jobcentret, og det er andelen heraf, der vil blive tillagt vægt ved vurderingen af indkomne ansøgninger.

Spørgsmål

Kan en kommune ansøge, hvis kommunen selv er STU-udbyder?

Svar

Ja, det er ikke opstillet som betingelse, at en STU-udbyder ikke kan være kommunal.

Spørgsmål

Kan en kommune indgå i partnerskab med mere end én STU-udbyder?

Svar

Ja, der er ikke noget til hinder for, at en kommune indgår i partnerskab med flere STU-udbydere.